Dat. prid. non septemb. Altino Theodoro v. c. cons. (399 sept. 4).

14.15.6

Idem aa. Messalae praefecto praetorio.

Ne deinde facinora impunitate coalescant, evidenti praeceptione decernimus, ut a vicario ceterisque iudicibus, quos ex urbicario canone quidquam usurpasse constiterit, in quadruplum praesumpta
poscantur, ita ut duplum iudices, duplum eorum officia cogantur inferre. Deinceps autem nisi ab huiusmodi scelere temperetur, iudices deportationis poena retinendos, primates officiorum capitali
supplicio subiugandos perpeti auctoritate sancimus. Et cetera.

Dat. IIII kal. octob. Altino Theodoro v. c. cons. (399 sept. 28).

--------------------------------------------------------------------------------

14.16.0. De frumento urbis Constantinopolitanae.

--------------------------------------------------------------------------------

14.16.1

Impp. Honorius et Theodosius aa. Monaxio praefecto Urbi.

Quingentas auri libras partim a tui culminis indagine, partim amplissimi senatus grata illatione collectas ad prohibendam famem ita huic titulo consecramus, ut, quidquid super frumentaria
comparatione titulus emptionis invenerit, in tribunalibus praefecturae urbanae sub gestorum testificatione pandatur, ut summa collecta et incrementa, quae venundato tritico accesserint, patrum
insinuetur examini, omni adeo, quae contra hunc titulum temptabitur, usurpatione cessante, ut nec tuae sedis auctoritate nec cuiquam liceat cuiuscumque vel honestae occasionis obtentu haec
perpensa ullo pacto convellere, ne non modo tot sententiarum violare munimina videatur, sed et familiari dispendio quatiatur et id, quod ex hac auri quantitate decerpserit, geminatum arcae
frumentariae inferat. Si quis autem privatim ad usus proprios intra urbem amplissimam frumentum comparare voluerit, habeat licentiam coemendi.

Dat. VI kal. mai. Constantinopoli Honorio VIII et Theodosio III aa. conss. (409 apr. 26).

14.16.2

Idem aa. Urso praefecto Urbi.
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Nulli, ne divinae quidem domui nostrae frumentum de horreis publicis pro annona penitus praebeatur, sed integer canon mancipibus consignetur, annona in pane cocto domibus exhibenda. Ita enim
debet canon ab inclytae memoriae constantino praestitutus nec non a divo pietatis meae avo auctus expendi, quoniam crescit inopia, si frumento, quod pro annona tribuitur, ad usus alios deputato
cogentur sibi de publico emere quae aliis vendere potuissent.

Dat. X kal. aug. Constantinopoli Theodosio a. VII et Palladio v. c. conss. (416 iul. 23).